N N  N   N CỘNG  OÀ XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

   ỆN NG I X  N Độc Lập – Tự  o –  ạnh Phúc

Số:      /UBND-TCKH

V/v rà soát, đề xuất định hướng các

chỉ tiêu đại hội đảng bộ cấp huyện

Nghi xuân, ngày      tháng    năm 2020

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 3388/UBND-TH ngày 295/5/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục rà soát, đề xuất định hướng các chỉ tiêu đại hội

đảng bộ cấp huyện, Ủy ban nhân dân huyện sau khi rà soát có điều chỉnh lại một

số chỉ tiêu theo định hướng của Ủy ban nhân dân tỉnh (Có Biểu tổng hợp gửi

kèm theo).

 Trên đây là báo cáo rà soát lại các chỉ tiêu đại hội Đảng bộ cấp huyện, Ủy

ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TCKH;

TM.  Ỷ   N N  N   N

C   TỊC

 Nguyễn  ải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T08:39:55+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T15:19:19+0700

		2020-06-01T15:19:59+0700

		2020-06-01T15:20:16+0700